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Opisy Firma BALSA istnieje na rynku od 1993 roku. Od tego czasu zdołaliśmy zdobyć ugruntowaną pozycję rynkową jako

solidny partner w szeroko pojętym zakresie usług związanych ze sprzedażą i instalacją ekonomicznych systemów
grzewczych. Oferujemy: pompy ciepłą, piece akumulacyjne, grzejniki konwektorowe, promiennikowe, systemy
przeciwoblodzeniowe, podgrzewacze wody, kominki,kozy, klimatyzatory, suszarki do rąk, regulatory, sterowniki,
kotłownie elektryczne. Na przestrzeni lat zyskaliśmy duże doświadczenie w kontakcie z Klientem indywidualnym , jak i
instytucjonalnym. Wypracowaliśmy system wygodnej i profesjonalnej obsługi. Dużą wagę przywiązujemy do
nowoczesnych rozwiązań ze źródeł odnawialnych, a co za tym idzie do pełnej symbiozy projektowej ze środowiskiem.
Nasza pełna elastyczność w podejściu do projektowania systemów grzewczych to skutek naszej ciągłej edukacji. Z
licznych szkoleń, które rozszerzają nasze horyzonty myślowe przywozimy nowe, nieszablonowe rozwiązania. Cenimy
sobie współpracę z Inwestorem na każdym etapie pracy nad projektem, bo tylko taka współpraca skutkuje ciekawymi
rozwiązaniami dopasowanymi do osobowości Inwestora. Proponujemy kompletne rozwiązania dla Inwestora ( a co za
tym idzie - jego Klientom) w dziedzinie nowoczesnych systemów grzewczych, zaś współpraca ze sprawdzonymi
instalatorami skutkuje otrzymaniem pełnego profesjonalnego produktu - idealnie komponującego się i spójnego z
nowo projektowanym wnętrzem. Poprzez naszą ścisłą współpracę z dystrybutorami i producentami - liderami w branży
grzewczej w Polsce i za granicą mamy możliwość przygotowania kompleksowej oferty systemów grzewczych. Wśród
naszych klientów są osoby prywatne, podmioty gospodarcze, instytucje. Nasi klienci oczekują, aby ogrzewanie ich
domu i firmy było bezpieczne, bezobsługowe, energooszczędne, a przy tym przyjazne środowisku - my wychodzimy
naprzeciw tym oczekiwaniom i proponujemy systemy, które zapewnią oczekiwany komfort i bezawaryjność.
Proponowane przez nas systemy grzewcze działają w oparciu o wysoko zaawansowaną automatykę, korzystając z
tanich taryf (nocna, weekendowa, firmowa - zależna od rejonu energetycznego) oraz możliwości urządzeń tj.: pompa
ciepła, ogrzewanie akumulacyjne, osiągamy bardzo niskie koszty zużycia energii, bez konieczności obsługi urządzeń -
systemy samoobsługowe. Serdecznie z życzeniami samych sukcesów! Pracownicy firmy Balsa.
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